Aktualizace 4.8.2022

Ironieman Plackov

Poradatel: Amcykl Humpolec

Spoluprace: Bé&Zec Vysodliny z.s.
Pocasi: Skoro jasno, teplota ° C.

Teplota vody ° C

Vysledkova listina 14. ro€niku
Datum: 30. €ervnce 2022

Pocet startujicich: 76 - muzi 61, zeny 11, dorost 1, zZaci 2

Traté: plavani 300 m - pfirodni koupalisté Plackov

kolo 29 km - velky okruh, lesni a polni cesty, €astecné silnice lll. tf.
béh 6 km - velky okruh, lesni cesty

Por. Por. Start.¢

celk. kat

2 1 60

3 2 42

4 3 70

5 4 81
11 5 39
13 6 16
14 7 80
16 8 63
18 9 29
20 10 65
21 11 12
23 12 75
26 13 7
32 14 8
45 15 22
46 16 14
47 17 3
49 18 21
53 19 49
54 20 47
57 21 66

4. zavod soutéze - Pohar triatlonu Bézce Vysoc€iny 2022

Jméno

Beranek Simon
Stuna Tomas
Krcil Pavel
Pechek Jan
Vondruska Radek
Herna Lukas
Slezak Pavel
Voplakal Libor
Jirousek Tomas
Moucha Marek
Proklipek Pavel
Vencovsky Ales
Obsil Tomas
Nejedlik Tomas
Magala Lukas
Krmela Tomas
Goldman Lukas
Hrtiza JiFi
Vavra Zdenék
Alenka Vaclav
Jezek Jan

R.N

Reditel zavodu:
Hlavni rozhod¢i:

Casoméric:

Zpracoval: Novak Bohumil

Prislusnost

A - Muzi 18 - 39 let

1994
1985
1984
1994
1990
1988
1986
1986
1996
1989
1997
1987
1993
1989
1986
1988
1988
1986
1983
1986
1983

XX

Chotébor Velsbike Superrior team

Praha Fox Madia
Céstkovice (PE) Kola Bakus
Talin TT

Humpolec Equipe SL
Jihlava MST

Humpolec Equipe SL
Vystrkov Extrem Team
Pelhfimov HC

Praha VSSK PedF UK

XX

Horni Cerekev Sauna Bar
Voklobaci

Herdlec (HB)

Voklobaci

Plackov (HB) Sokol
Humpolec

Svétla nad Saz. AZ tym
Humpolec Barvy Alenka
XX

vykon

1:35:25
1:36:19
1:37:17
1:39:48
1:44:47
1:47:26
1:49:04
1:49:57
1:51:02
1:54:34
1:55:36
1:56:08
1:58:52
2:01:42
2:09:55
2:10:29
2:10:41
2:13:39
2:15:41
2:16:18
2:18:23

kat. BV body BV

A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20

10,000
9,906
9,804
9,541
9,018
8,741
8,569
8,477
8,363
7,993
7,885
7,829
7,542
7,245
6,384
6,325
6,304
5,993
5,780
5,715
5,497



59
62
68
69
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10
12
19
22
25
27
28
29
31
33
34
35
36
43
44
48
50
58
60
61
64
65

15
24
30
38
40
63
67

22
23
24
25
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28
32
27
59

11
72
73
41
68
18
48
31
24
19
53
61
71
69
84
33
52
20
23
79
56
26
10
46
35
83

55
54
36
77

82
50

Brazda Jan

Tlacbaba Petr
Cerny Martin
Jaros Vojtéch

Milacek Petr
Novak Lubos
Dolezal Marek
Soula OldfFich
Navratil Martin
Bartik Michal
Svoboda Ondrej
Jewell Mchael
Stejskal Bedfich
Mottl Frantisek
Prokipek Vit
Zahorsky Ales
Hrazanek Petr
Mastera Daniel
Novak Martin
Dohnal Petr
Cech Jan
Lhotsky Radek
Jelinek Petr
Moravec David
Tylecek Pavel
Ribaille Benoit
Schonfeld Jan
Zaparka Miroslav
KtzZel Filip
Horky Ales
Kavka Lukas

Svoboda Josef
Holub Jaroslav
Poftizek Libor
Kugler lvan
Kahoun Michal
Papez Stanislav
Prochazka Jaroslav

1987
1989
1995
2001

Kladno

Polna

Humpolec

Vystrkov Extrem Team

B1 - MuzZi 40 - 49 let

1981
1979
1980
1978
1981
1977
1981
1982
1977
1981
1973
1973
1977
1980
1980
1977
1977
1976
1979
1980
1973
1979
1982
1981
1982
1977
1981
B50 - Muzi
1971
1962
1972
1963
1963
1968
1961

Lede¢ nad Saz.
Humpolec Amcykl
Jihlava MST

Praha Triclub Homolka
Ri¢any

Jihlava MST
Humpolec

Okfisky

XX

Humpolec Sokolici
Vystrkov Extrem Team
Jihlava

XX

Humpolec Amcykl
Castrov (PE) TJ
Vystrkov Extrem Team
Pelhfimov Wwilig
Humpolec Sokolici
Humpolec Sokolici
Brno - Jundorov HBC
Beroun

Plzen

Humpolec Equipe SL
Humpolec

Humpolec

XX

50 let a starsi
Vystrkov Extrem Team
Praha Liga 100
Vysocina Pro - T Cykling Team
Jihlava KMS
Humpolec

Rozkos

Svétla nad Saz. AZ tym

2:18:26
2:22:39
2:28:31
2:31:57

1:34:17
1:41:05
1:42:31
1:43:49
1:44:03
1:44:21
1:45:55
1:52:22
1:55:37
1:58:44
2:00:03
2:00:33
2:00:45
2:01:18
2:02:24
2:02:45
2:04:33
2:05:04
2:07:14
2:07:15
2:12:38
2:13:50
2:18:24
2:22:11
2:22:13
2:24:54
2:24:56

1:49:31
1:56:41
2:00:49
2:05:49
2:06:23
2:23:06
2:27:36

A20
A20
A20
A20

B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40

B50
B50
B50
B50
B50
B50
B50

5,492
5,050
4,435
4,075

10,000
9,279
9,127
8,989
8,964
8,932
8,766
8,082
7,737
7,407
7,267
7,214
7,193
7,135
7,018
6,981
6,790
6,735
6,505
6,503
5,932
5,805
5,321
4,920
4,916
4,631
4,628

10,000
9,346
8,968
8,512
8,460
6,933
6,523



37
39
42
52
70
71

51
55
66

17

41
56

A Uk, WN -

64
25
62

43

74
51

37
57
76

13

86

45

67

78
85

Cipra Tomas
Duchan Vladimir
Janecek Jaroslav

Stunova Alzbéta
Stejskalova Andrea
Vondruskova Jana
Cernd Lucie
Bulickova Hana
Beranova Erika
Vankatova Lenka
Bosanacova Sanja

Sochorova Véra
Andrsova Alena
Svobodova Blanka

Bartik Ondrej

Tylecek Eduard
Dohnal Jakub

1952
1962
1965

XX
Lom (UL)
Humpolec Bruka MTB

C1-Zeny 18 -39 let

1987
1983
1989
1993
1986
1989
1988
1983

Krucemburk Superior velsbike team
Humpolec

Talin TT

Nova Ves u Svétlé n. Sdz. SDH
Humpolec Amcykl

Humpolec

XX

Humpolec Bruka MTB

C40- Zeny nad 40 let

1978
1980
1982

Svétla nad Saz. AZ tym
Havlicklv Brod Fokus Vysocina
Humpolec Amcykl

D1 - Dorostenci 16 - 17 let

2006

Stoky Triatlon

Z1 - Z4ci 14 - 15 let - mimo soutéz

2007
2007

Brno - Jundorov Jezdci
Castrov (PE) TJ

NF
NF
NF

2:05:19
2:06:16
2:06:52
2:14:22
2:39:42
2:40:29

NF

NF

2:13:59
2:16:51
2:26:48

1:50:50

2:06:47
2:18:20

B50
B50
B50

C35
C35
C20
C20
C35
C20
C20
C35

C35
C35
C35

1D1

10,000
9,924
10,000
9,409
7,256
7,350

9,308
9,080
8,286

10,000



IRONieMAN - 30. 7. 2022 - 14. rocnik

r e
Startovni listina 1. mezicas 2. mezicas CIL H E H

# | Jméno Roénik Pohlavi | Mésto Cas Pofadi Cas Poradi Cas Poradi Plavani Pofadi Kolo Pofadi Béh Pofadi

1 Petr Milacek 1981 muz Melechov 00:05:38| 8 01:09:46| 2 01:34:17| 1 00:05:38| 8 01:04:08| 2 00:24:31 2]
60 | Simon Beranek 1994 muz Kerteam 00:06:15 23 01:12:07 5 01:35:25| 2 00:06:15| 23] 01:05:52 4 00:23:18| 1
42 | Tomas Stuna 1985 muz Superior team 00:05:42 11 01:09:44 1 01:36:19| 3 00:05:42 11 01:04:02 1 00:26:35 5
70 | PavelKreil 1984 muz Fox Media 00:05:56 18] 01:12:06| 4 01:37:17| 4 00:05:56| 18] 01:06:10| 5 00:25:11 3]
81 | Jan Pechek 1994 muz Kola Bakus 00:05:50 15 01:11:14 3 01:39:48| 5 00:05:50 15 01:05:24 3 00:28:34] 12]
11 | Lubo$ Novak 1979 muz Amcykl Humpolec 00:06:45 32| 01:13:14 6 01:41:05| [ 00:06:45| 32 01:06:29| 6 00:27:51 8
72 | Marek Dolezal 1980 muz MST Jihlava 00:04:43 1] 01:13:22 7 01:42:31) 7] 00:04:43 1 01:08:39| 8 00:29:09| 13}
73 | Oldfich Soula 1978 muz Ski klub Strakonice 00:06:05 21 01:17:44] 16 01:43:49| 8| 00:06:05 21 01:11:39 15 00:26:05 4]
41 | Martin Navratil 1981 muz Ricany 00:05:51 16| 01:17:15 13| 01:44:03| 9 00:05:51] 16) 01:11:24] 14 00:26:48| 6
68 | Michal Bartik 1977 muz NST Jihlava 00:05:43 12| 01:16:02] 10 01:44:21) 10} 00:05:43 12 01:10:19 12 00:28:19| 11
39 | Radek Vondruska 1990 muz TT Talin 00:05:25 4 01:17:14 12 01:44:47| 11 00:05:25 4 01:11:49 16| 00:27:33 7]
18 | Ondrej Svoboda 1981 muz Sokolici 00:07:39 66 01:17:39 14 01:45:55| 12 00:07:39, 66 01:10:00] 10 00:28:16| 10]
16 | Lukas Herna 1988 muz Equipe SL Humpolec 00:06:51 36 01:14:44 9 01:47:26| 13 00:06:51 36 01:07:53 7| 00:32:42] 26|
80 | Pavel Slezak 1986 muz MST Jihlava 00:05:27 5 01:19:20 17 01:49:04] 14 00:05:27| 5 01:13:53 17| 00:29:44 15]
55 | Josef Svoboda 1971 muz Extrem team Vystrkov 00:06:27 27| 01:17:12 11 01:49:31] 15 00:06:27 27, 01:10:45 13 00:32:19 22|
63 | Libor Voplakal 1986 muz Equpe SL - Humpolec 00:05:45 13 01:20:29 18 01:49:57| 16| 00:05:45 13 01:14:44| 18 00:29:28 14
67 | OndrejBartik 2006 muz NST Jihlava 00:05:11 2 01:14:07| 8 01:50:50| 17| 00:05:11 2 01:08:56| 9) 00:36:43] 46|
29 | Tomas Jirousek 1996 muz Extrem Team Vystrkov 00:07:32 62 01:17:43 15 01:51:02| 18 00:07:32 62 01:10:11 11 00:33:19, 30§
48 | Mike Jewell 1982 muz Great Britain 00:06:55 39| 01:24:12 25 01:52:22| 19, 00:06:55| 39 01:17:17| 25 00:28:10 9
65 | Marek Moucha 1989 muz TK, HC Pelhfimov 00:05:41 10| 01:20:38| 19 01:54:34] 20| 00:05:41 10 01:14:57| 19 00:33:56| 33
12 | Pavel Prokiipek 1997 muz VSSK PedF UK 00:06:17 24 01:23:10| 20| 01:55:36| 21 00:06:17 24 01:16:53 21 00:32:26 23
31 | Bedfich Stejskal 1977 muZ Na pohodi¢ku 00:07:11] 51] 01:23:26| 22 01:55:37| 22) 00:07:11] 51 01:16:15 20| 00:32:11 20}
75 | Ales Vencovsky 1987 muz RUBIK TEAM 00:05:59) 19| 01:23:11 21 01:56:08| 23 00:05:59 19 01:17:12 24 00:32:57| 28]
54 | Jaroslav Holub 1962 muz 00:07:04 46 01:24:28| 27| 01:56:41 24 00:07:04 46 01:17:24 27| 00:32:13 21
24 | Frantidek Mottl 1981 muz Sokolici 00:07:12) 53 01:28:16| 33 01:58:44| 25 00:07:12 53 01:21:04 31 00:30:28| 16|
7 | Tomas Obsil 1993 muz CT SaunaBar Horni Cerekev 00:07:01 43 01:24:07| 24 01:58:52| 26 00:07:01 43 01:17:06 23 00:34:45 35
19 | Vit Prokiipek 1973 muz Extrem team Vystrkov 00:07:14 54 01:24:13 26, 02:00:03| 27| 00:07:14] 54 01:16:59 22| 00:35:50| 42
53 | Ales Zahorsky 1973 muz RB HIGHLANDS 00:06:49) 34 01:24:06) 23 02:00:33 28 00:06:49| 34| 01:17:17| 25 00:36:27| 45|
61 | Petr Hrazanek 1977 muz RUBIK TEAM 00:07:01 43| 01:29:59) 37 02:00:45| 29| 00:07:01 43| 01:22:58| 37| 00:30:46| 18}
36 | Libor PoFizek 1972 muz Vysocina cycling 00:06:23 25 01:28:15 32 02:00:49| 30 00:06:23 25 01:21:52 33 00:32:34 25
71 | Daniel Mastera 1980 muz Vinehouse 00:05:39 9) 01:27:00| 29 02:01:18| 31 00:05:39 9 01:21:21 32 00:34:18 34]
8 Tomas Nejedlik 1989 muz Voklobaci 00:07:07| 48 01:31:10 42| 02:01:42| 32| 00:07:07 48 01:24:03 43| 00:30:32 17]
69 | Martin Novak 1980 muz Amcykl Humpolec 00:06:30 28] 01:29:53 36, 02:02:24 33 00:06:30)| 28 01:23:23 40| 00:32:31 24
84 | Petr Dohnal 1977 muz T) Castrov 00:06:04] 20| 01:26:36| 28 02:02:45| 34 00:06:04] 20| 01:20:32 29| 00:36:09| 44
33 | Jan Cech 1977 muz ETV 00:06:47| 33| 01:29:12 34 02:04:33] 35 00:06:47| 33 01:22:25) 35 00:35:21 39|
52 | Radek Lhotsky 1976 muz Wwilig / Pelhfimov 00:05:35 7 01:30:03 38 02:05:04] 36| 00:05:35 7 01:24:28| 44 00:35:01 37
43 | Alzbéta Stunova 1987 Zena Superior team 00:06:38, 29 01:27:01 30 02:05:19| 37 00:06:38| 29| 01:20:23 28 00:38:18| 51
77 | Ivan Kugler 1963 muz KMS Jihlava 00:06:44] 31 01:32:49 46 02:05:49| 38 00:06:44] 31 01:26:05| 47| 00:33:00 29|
6 Andrea Stejskalova 1983 Zena 00:06:59| 41| 01:30:27| 40| 02:06:16| 39| 00:06:59| 41 01:23:28| 41 00:35:49 40
9 | Michal Kahoun 1963 muz MHA Humpolec 00:07:41 68| 01:30:34 41 02:06:23| 40 00:07:41 68 01:22:53 36| 00:35:49 40]
78 | Eduard Tylecek 2007 muz Jezdci Jundrov 00:06:56 40 01:30:03 38 02:06:47| 41 00:06:56| 40| 01:23:07 38 00:36:44 48
74 | JanaVondruskova 1989 Zena TT Talin 00:05:49 14 01:33:59 49| 02:06:52| 42] 00:05:49 14 01:28:10 50| 00:32:53 27
20 | Petr Jelinek 1979 muz Sokolici 00:07:35 64 01:29:36) 35 02:07:14] 43 00:07:35 64 01:22:01 34 00:37:38| 501
23 | David Moravec 1980 muz Sokolici 00:07:29 61 01:31:12 43| 02:07:15| 44 00:07:29 61 01:23:43 42| 00:36:03] 43
22 | Lukas Magala 1986 muz El Magic - Heralec 00:06:40 30| 01:36:12 53 02:09:55| 45] 00:06:40| 30 01:29:32 53 00:33:43 32
14 | Tomas Krmela 1988 muz Voklobaci 00:07:18| 56| 01:27:57| 31 02:10:29| 46| 00:07:18| 56 01:20:39 30| 00:42:32 61
3 | Lukas$ Goldman 1988 muz Sokol Plackov 00:05:16 3| 01:33:58 48| 02:10:41 47 00:05:16 3| 01:28:42 52 00:36:43 44|
79 | Pavel Tylecek 1973 muz Jundrovaci 00:07:54 73| 01:35:35 52 02:12:38| 48 00:07:54 73] 01:27:41 49 00:37:03 49
21 | JifiHraza 1986 muz Humpolec 00:07:11 51 01:33:06| 47| 02:13:39 49| 00:07:11 51 01:25:55 46| 00:40:33 57
56 | Benoit Ribaille 1979 muz Beroun 00:06:06 22| 01:42:37| 65 02:13:50| 50| 00:06:06) 22| 01:36:31] 66 00:31:13 19
13 | Véra Sochorova 1978 Zena AZ tym Svétla nad Sazavou 00:07:00 42| 01:38:43] 57 02:13:59 51 00:07:00 42| 01:31:43 57| 00:35:16| 38
51 | Lucie Cerna 1993 Zena SDH Nova Ves u Svétlé 00:06:50 35 01:41:00 64 02:14:22| 52 00:06:50 35 01:34:10 64 00:33:22 31
49 | Zdenék Vavra 1983 muz AZ tym Svétla n/S 00:07:02 45 01:35:34 51 02:15:41) 53] 00:07:02 45 01:28:32] 51 00:40:07| 56
47 | Vaclav Alenka 1986 muz BARVY-ALENKA 00:06:53| 38 01:36:32] 54 02:16:18| 54 00:06:53] 38 01:29:39 54 00:39:46| 55
86 | Alena Andrsova 1980 Zena Fokus Vysocina 00:05:54 17| 01:37:39 55 02:16:51 55| 00:05:54 17| 01:31:45 58 00:39:12 53
85 | Jakub Dohnal 2007 muz TJ Castrov 00:05:28| 6 01:43:24 67 02:18:20| 56 00:05:28| 6 01:37:56| 68 00:34:56| 34
66 | Jan Jezek 1983 muz Devegain 00:07:06 47| 01:39:43 61 02:18:23| 57 00:07:06) 47| 01:32:37 62 00:38:40 52
26 | Jan Schénfeld 1982 muz Plzef 00:07:23, 59 01:38:50 58 02:18:24| 58 00:07:23 59 01:31:27| 56 00:39:34 54
28 | JanBrazda 1987 muz Kladno 00:06:52] 37 01:34:22 50 02:18:26| 59| 00:06:52] 37 01:27:30 48 00:44:04 64
10 | Miroslav Zaparka 1981 muz ESL - Humpolec 00:07:08 49 01:39:26| 59| 02:22:11] 60) 00:07:08 49 01:32:18 59 00:42:45 62
46 | Filip KGzel 1982 muz HB Racing 00:06:24 26 01:32:05 44 02:22:13] 61 00:06:24 26 01:25:41 45| 00:50:08| 70}
32 | Petr Tlacbaba 1989 muz Polna 00:07:21 58 01:39:41 60) 02:22:39 62 00:07:21 58 01:32:20| 60| 00:42:58 63
82 | Standa Papez 1968 muz Rozko$ Tym 00:07:20 57| 01:38:32 56 02:23:06| 63 00:07:20 57 01:31:12 55 00:44:34 65]
35 | Ale$ Horky 1977 muz Humpolec 00:07:48| 71 01:42:39) 66 02:24:54] 644 00:07:48| 71 01:34:51 65 00:42:15 60)
83 | Lukas Kavka 1981 muz Kavka Real Estates 00:09:18, 75 01:32:28 45 02:24:56| 65 00:09:18| 75 01:23:10 39| 00:52:28| 71
45 | Blanka Svobodova 1982 Zena Amcykl Humpolec 00:07:51 72 01:44:34] 68 02:26:48| 66) 00:07:51 72 01:36:43 67 00:42:14] 59)
50 | Jaroslav Prochazka 1961 muz AZ tym Svétla nad Sazavou 00:07:34] 63| 01:40:22 63 02:27:36| 67 00:07:34] 63 01:32:48| 63 00:47:14] 67
27 | Martin Cerny 1995 muz Humpolec 00:07:47 70 01:40:15 62 02:28:31 68] 00:07:47 70 01:32:28 61 00:48:16 69)
59 | Vojta Jaro$ 2001 muz ETV 00:07:15 55 01:47:03 69 02:31:57| 69| 00:07:15 55 01:39:48| 69 00:44:54 66
2 Hana Bulitkova 1986 Zena Amcykl Humpolec 00:07:45 69 01:58:29 73] 02:39:42| 70| 00:07:45) 69 01:50:44 73 00:41:13 58]
37 | Erika Beranova 1989 Zena Humpolec 00:07:40 67| 01:53:00 70 02:40:29| 71 00:07:40| 67| 01:45:20| 70| 00:47:29 68
64 | Tomas Cipra 1952 muz 00:07:09) 50 01:57:05 71 #N/A| #N/A| 00:07:09 50 01:49:56| 72 #N/A| #N/A
25 | Vladimir Duchan 1962 muz Lom 00:08:14] 74 01:57:21 72| #N/A| #N/A| 00:08:14] 74 01:49:07| 71 #N/A| #N/A
57 | Lenka Vankatova 1988 Zena 00:07:37 65 02:01:57| 74 #N/A| #N/A| 00:07:37 65 01:54:20 74 #N/A #N/A
62 | Jaroslav Janecek 1965 muz MTB Brunka 00:09:41 76| 02:04:40 75 #N/A #N/A| 00:09:41 76| 01:54:59 75 #N/A #N/A
76 | Sanja Bosanacova 1983 Zena MTB Brunka 00:07:28| 60 02:04:41] 76 #N/A #N/A 00:07:28| 60 01:57:13] 76 #N/A #N/A
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